

# Seuriksen retket

## Lotjan jatkoripari

Ajankohtana on elokuun puoliväli ensimmäisen kouluviikon jälkeen. Torstaina lähdetään ja sunnuntai-iltana tullaan. Koulun kanssa on sovittu, että perjantain poissaoloon ei tarvitse pyytää lupaa. Retkelle ilmoittaudutaan lähettämällä tekstari numeroon, joka ilmoitetaan Seurisnetissä.

Jatkoriparilla ei ole oppitunteja, mutta iltahartaudet tietysti on. Yleensä keskustellaan jostain syvällisemmistäkin asioista, pidetään iltaohjelmat ja muuten vain viihdytään ja pelataan kaikenlaista. Toimintaa on paljon. Yön pimeydessä mennään usein lipunryöstöä. Mukana on kaikenikäisiä, paljon juuri rippikoulun käyneitä. On luultavaa, että koronan takia jatkoriparia ei järjestetä tänä vuonna.

## Syysloma Lotjan tuvalla

Syysloman piristeeksi järjestetään Lotjalla nuoremman väen syysleirit. Se on vähän kuin rippikoulu, mutta rennommilla järjestelyillä ja rippikoulun parhaat herkut poimien.

## Poukaman retki marraskuussa

Joskus marraskuussa mennään yhden yön yli kestäväälle retkelle Poukaman leirikeskukseen. On kisailua, iltaohjelmia, yhdessäoloa, pelailua ja normaalit hartaudet.

## Lotjan hiihtoloma

Jos ei ole talvirippikoulun isosena, voi mennä Lotjalle laskettelemaan. Tosin moni haluaa vain lähteä Lotjalle a ilman laskettelua. Lotjalla kuluu aika muuten vain kavereiden kanssa. Lotjan hiihtoloma on varmasti halvin tapa lähteä pohjoisen rinteisiin.



## Lotjan pääsiäisretki

Monivuotinen keustosuosikki, josta monet ajattelevat, että sieltä ei voi olla poissa sen jälkeen kun on kerran mukaan lähtenyt. Sisältö nousee hiljaisen viikon, pitkän perjantain ja pääsiäisen teemoista, joihin mahtuu oikeastaan koko elämä. Parhaimmillaan nämä retket ovat antaneet enemmän ajattelemisen aihetta kuin kaikki muu mikä vuoden aikana tapahtuu. Moni sanoo, että vaikuttavimmat iltahartaudet kuullaan ja nähdään täällä. Suuria tapahtumia on pääsiäisyön ateria, jolla syödään nyyttikestien hengessä pitkään, hyvin ja samalla myös hartaudeellisesti.

Kaiken tämän ohella retkellä on paljon leppoisaa yhdessäoloa, pelailua, mäenlaskua, iltaohjelmaa ja muuta kivaa. Lähdetään torstaina ja tullaan takaisin toisena pääsiäispäivänä eli maanantaina. Mukana on tasaisesti kaikenikäisiä. Pirkkalassa järjestetään samaan aikaan **Pappilan pääsiäinen**.